CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  FORNECEDORA  DE
GÊNEROS  ALIMENTÍCIOS  PARA  ENTREGA  PARCELADA
DESTINADO  A  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DO
LEGISLATIVO  MUNICIPAL  DE  SÃO  PEDRO/RN.

Fundamento LEGAL: 95, § 2º da Lei Federal n.º 14.133/2021.

VALOR MENSAL: R$ 11.323,62 (Onze Mil, Trezentos e Vinte e Três
Reais)

VIGÊNCIA: 16/01/2024 À 31/01/2024

DATA E ASSINATURA: SÃO PEDRO – RN, 16 de janeiro de 2024,
RUBENS VALÉRIO ALVES, Presidente e Contratado